OfIcio n° 557/2016-GAPRE 
Maringá, 09 de marco de 2016. 

Senhor Presidente, 

Em atençAo ao Requerimento no 1082/2015, apresentado pelo Vereador 

TJlisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante o qual solicita que informe se ha previsAo para a 

instalaçAo dos 172 (cento e setenta e dois) abrigos para pontos de ônibus previstos pan o 

exercIcio de 2015, a Secretaria Municipal de Trânsito e Segiirança informa que está 

aguardando a liberaçao de recursos pela Caixa Econômica Federal, tendo em vista a aquisiçAo 

de novos abrigos fazer parte de convenio firmado entre este órgAo e a Prefeitura Municipal de